
 
 

 

                                        

 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji        
„WODNIK” Spółka z o.o.    
Plac Piastowski 12        
58-560 Jelenia Góra                                                                                

Jednostka Realizująca Projekt 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej 
IX Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000150045    
Kapitał zakładowy: 60 972 500,0 - 

NIP 611-020-41-61    
REGON 230179280   

tel./fax  (075) 75-520-91(93)   
e-mail: jrp.biuro@wodnik.net.pl 

 

 

                                                                               

                                                                             

znak pisma JG-PR-2010-1/1                                                              Jelenia Góra, dnia 26.07.2010 r.  

 

 
Wg Rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania nr JG-PR-2010-1 o udzielenie zamówienia na roboty budowlane   

pn.  Kontrakt JG-PR-2010-1.1 „Kanalizacja sanitarna - rejon Osiedla Robotniczego i kolektor 
do oczyszczalni” oraz Kontrakt JG-PR-2010-1.2 „Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa - 
rejon ul. Nadbrzeżnej i ul. K. Miarki”. 

 
 
W związku ze zgłoszeniem zapytań do Ogłoszenia o zamówieniu dla powyższego postępowania przetargowego, 
zamieszczonego na stronie internetowej Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod pozycją: PL- Jelenia Góra 
Nr  2010/S 139-214411 oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść oraz udziela 
odpowiedzi.  
 

Pytanie nr 1 

Czy w przypadku składania wniosku na oba kontrakty Oferent winien złożyć 2 odrębne wnioski, oddzielnie spięte 

ze wszystkimi załącznikami, czy też wystarczy dokumenty typu: wypis z Krajowego Rejestru Sądowego, KRK, 

ZUS, Urząd Skarbowy, sprawozdanie finansowe lub jego część, informacja z banku, polisa OC, złożyć łącznie dla 

obu kontraktów, natomiast formularze, których wzory zostały podane przez Zamawiającego – do wypełnienia 

oddzielnie dla każdego kontraktu. 

Odpowiedź nr 1 

TAK. Wykonawca powinien złożyć dwa odrębne wnioski dla każdej z części postępowania. Zgodnie z treścią 

Ogłoszenia : 

„III.2.1.2 W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24, ust.1 ustawy z dnia 29.1.2004roku 
Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wraz z Wnioskiem o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu: 
 
1) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 roku Prawo zamówień 
publicznych, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24,ust.1, pkt. 2 ww. 
ustawy. 
Uwaga: Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokument, o którym mowa, musi złożyć 
każdy z Wykonawców oddzielnie. 



 

 

 

Strona 2 z 2 

 

 
2) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na podstawie art. 22 ust.1 ustawy 
z dnia29.1.2004 roku Prawo zamówień publicznych (wzór formularza Oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału, www.bip.wodnik.net.pl , zakładka przetargi - pod pozycją pn. „Przetarg JG-PR-2010-1. Osiedle 
Robotnicze, kolektor do oczyszczalni, Nadbrzeżna i K. Miarki”). 
Uwaga: Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, oświadczenie, o którym mowa, może 
być złożone oddzielnie przez każdego z Wykonawców składających ofertę wspólną (w sytuacji, jeśli każdy z nich 
spełnia wszystkie warunki samodzielnie), albo może być złożone wspólnie, lecz w takim wypadku oświadczenie 
musi być złożone i podpisane przez Pełnomocnika lub przez osoby reprezentujące wszystkich Wykonawców. 
 
3) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, na podstawie art. 24, ust.1 ustawy z dnia 29.1.2004roku Prawo 
zamówień publicznych (wzór formularza Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia,www.bip.wodnik.net.pl, 
zakładka przetargi - pod pozycją pn. „Przetarg JG-PR-2010-1. Osiedle Robotnicze, kolektor do oczyszczalni, 
Nadbrzeżna i K. Miarki”). 
Uwaga: Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokument, o którym mowa, musi złożyć 
każdy z Wykonawców oddzielnie. 
 
4) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, 
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Uwaga: Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokument, o którym mowa, musi złożyć 
każdy z Wykonawców oddzielnie. 
 
5) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy z dnia 
29.1.2004 roku Prawo zamówień publicznych, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Uwaga: Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokument, o którym mowa, musi złożyć 
każdy z Wykonawców oddzielnie. 
 
6) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 
29.1.2004 roku Prawo zamówień publicznych, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Uwaga: Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokument, o którym mowa, musi złożyć 
każdy z Wykonawców oddzielnie.” 
 

Przez powyższy zapis należy rozumieć, że w przypadku składania przez Wykonawcę więcej niż jednego Wniosku 

o dopuszczenie do postępowania, Wykonawca załącza oddzielny komplet dokumentów do każdego z Wniosków. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu dołączenia „sprawozdania finansowego albo jego części..” 

dołączenie do wniosku bilansu, rachunku zysków i strat oraz opinii biegłych rewidentów. 

TAK. Dołączenie do Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: bilansów, rachunków zysków i strat oraz 
opinii biegłych rewidentów za ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
za ten okres, Zamawiający uzna za spełnienie wymogu opisanego w punkcie III.2.2.2 ppkt 1) Ogłoszenia.  

 
Pytanie nr 3 

Z uwagi na niewielki zakres robót na obu kontraktach czy zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia funkcji 

Przedstawiciela Wykonawcy i Kierownika Budowy przez te same osoby na obu kontraktach. 

Odpowiedź nr 3 

TAK. Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji Przedstawiciela Wykonawcy i Kierownika Budowy przez te same 

osoby zatrudnione przez Wykonawcę na kontraktach JG-PR-2010-1.1 oraz JG-PR-2010-1.2, jednakże, zgodnie 

z warunkiem opisanym w punkcie III.2.3.1 ppkt 2a) Ogłoszenia, funkcji Przedstawiciela Wykonawcy nie można 

łączyć z funkcją Kierownika Budowy. 

http://www.bip.wodnik.net.pl/

